
2023年 12月吉日    

お取引先様 各位 

 

                         株式会社 サン電子 

                                福岡県福岡市博多区吉塚本町 9-15 

                                            中小企業振興センタ－507                                 

                                                      TEL 092-710-4410 

                      

                      

 

九州営業所 終日不在のお知らせ 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが九州営業所ですが、2024 年 1 月 5 日（金）は東京本社に出

社するため 九州営業所が終日不在となります。 

その際の連絡先ですが東京本社の方にご連絡をお願い申し上げます。      

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解くださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                                               敬具 

 

記 

 

              2024年 1月 5日（金）終日 

 

           東京都千代田区外神田６－１５－９  

           明治安田生命末広町ビル 5階 

           TEL ０３－５８１２－３２３３  

           FAX ０３－５８１２－３２１０ 

 

 

                                        

                                          以上 

 


